檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：蔡瑀珊

電話：02-27208889#6401

傳真：02-27205627

電子信箱：boe43@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年10月4日

發文字號：北市教人字第1076049346號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市立交響樂團函、《潮牌古典》音樂會訂票單、《百年時空逆旅》音樂會訂

票單及《巨匠的五線譜》音樂會訂票單各1份(1978971_1076049346_1_ATTACH1.p

df、1978971_1076049346_1_ATTACH2.docx、1978971_1076049346_1_ATTACH3.do

cx、1978971_1076049346_1_ATTACH4.docx)

主旨：臺北市立交響樂團10月份精選音樂會，市府員工憑識別證

及專屬訂票單購票可享8折限時優惠，並可登錄終身學習

時數3小時，請協助公告周知，並鼓勵所屬同仁參加，請查

照。

說明：

一、依據臺北市立交響樂團107年9月28日北市樂研字第107600

2103號函辦理。

二、臺北市立交響樂團2018臺北市音樂季，10月份於臺北市中

山堂推出3場音樂會，邀請優秀臺灣音樂家及國際知名音

樂家演出，內容橫跨古典及臺灣音樂元素，歡迎各位踴躍

前往聆賞。

三、10月份音樂會臚列如下：

(一)10月5日(五)19:30《潮牌古典》音樂會，演出資訊：ht

tps://bit.ly/2Ik9fqp。

(二)10月6日(六)19:30《百年時空逆旅》音樂會，演出資訊

3

新民國中 1071004

*PFAA1076001577*

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：https://bit.ly/2OaMuuH。

(三)10月26日(五) 19:30《巨匠的五線譜》音樂會，演出資

訊：https://bit.ly/2QKclbd。

四、公務人員憑識別證至兩廳院售票系統實體端點購票(便利

商店除外)，或以專屬訂票單向本團傳真訂購票券可享8折

 優惠(購票時限請見附件訂票單)，並可登錄公務人員終

身 學習認證時數3小時。

五、檢附臺北市立交響樂團函文1份及各場次市府員工專屬訂

票單(內含文宣)各1份供參。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公立各級學

校、臺北市各市立幼兒園

副本： 2018-10-04
15:20:23